MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR.
Divisão de Obras, Serviços Urbanos e Gestão Territorial.
Gabinete de Planeamento e Ordenamento do Território.

FPDP.JP.001.112021

PERÍODO DE DISCUSSÃO PÚBLICA
PLANO DE PORMENOR DA ÁREA DE ACOLHIMENTO EMPRESARIAL DE GOMES AIRES

        Registo de Entrada
Nº

 Data:  Processo Nº:  Nº de
Ordem:

O/A Funcionário/a:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Almodôvar:
        Nome:

Domicílio / Sede: Localidade:

Freguesia: Código Postal:

B.I. / C. Cidadão / Passaporte Nº:

Validade:  Nº de Contribuinte:

Telefone:

Telemóvel:   Fax:

Email:

Na qualidade de:

Proprietário ▢

Mandatário ▢

Outro  ▢

Vem apresentar, no âmbito do período de discussão pública, ao abrigo dos artigos 5º «Direito à Informação» e 6º «Direito à

Participação» do Decreto-Lei 80/2015, de 14 de maio, na sua atual redação e que aprova a revisão do Regime Jurídico dos

Instrumentos de Gestão Territorial (RJIGT) e conforme disposto no artigo 89º «Discussão Pública» do mesmo diploma, a

formulação de.

 ▢ Reclamação  ▢  Observação ▢ Sugestão

Anexando para o efeito, os seguintes documentos:

▢

▢

▢

▢

  Assinatura:

Data: